
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 13.11.2020 г. №126-о/д

«Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по английскому языку»

На основании 11орядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», приказом комитета образования, науки и молодёжной политики 
Волгоградской области от 20.10.2020 г. № 747 «О проведении муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2020-2021 учебном 
году»», в соответствии с приказом Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Николаевском муниципальном районе 2020-2021 учебном году» № 116 — 
о/д от 05.11.2020 г., на основании протоколов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по английскому языку (от 13.11.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников: 
а) рейтинг победителей по английскому языку:

№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 
н од того в и в ш его 

победителя 
(призёра)

Количество 
баллов

Результат

7 класс
1 Коломийченко

Анна
МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Шзарина Анна 
Геннадьевна

36 Победи гель

8 класс
2 Осьмаков Савелий МОУ «СШ № 1» г. 

_Николаевска
Смирнова Дина 
Александровна

29 Победитель

10 класс
3 } Захаров Никита МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Минеева Анастасия 
Васильевна

59 Победитель

11 класс
4 Сидоренко Матвей МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Коломийченко
Татьяна Анатольевна

66 1(обедитель

б) рейтинг призёров но английскому языку:

№ ФИО участника Школа ФИО учителя, 
подго говившего 

победи геля (призёра)

Количес 
тво 

баллов

Результат

7 класс
1 Жумашева Диана МОУ «СШ№2» г. 

Николаевска
Небратенко Евгения
Андреевна

31 Призёр

2
Кушеков Владлен М,ОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Минеева Анастасия 
Васильевна

27 Призёр

3 Кёрси Джейсон 
Максим

МОУ. «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Шгарина Анна 
Геннадьевна

23 Призёр



4 Чадаева Виктория МОУ «СШ №2» г. 
Николаевска

Небратенко Евгения
Андреевна

19 Призёр

5 Ни Анастасия МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Минеева Анастасия 
Васильевна

19 Призёр

8 класс
6 Литвинова 

Аксинья
МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Смирнова Дина 
Александровна

26 11ризёр

7 Бескровная 
Екатерина

МОУ «СШ № 2» г.
Николаевска

Будковская Наталья 
Николаевна

23 Призёр

8 Атеева Аделина МОУ «Комсомольская 
СШ»

Кушуфаева Айжан 
Ильинична

22 Призёр

9
Пухов Артем МОУ «Средняя школа 

№ 3» ।. Николаевска
11 тарина Анна 
еннадьевна

21 Призёр

10 Сулейменова 
Гульнара

МОУ «Ильичевская 
СШ»

Коноваленко Татьяна
Викторовна

18 Призёр

9 класс
11 Ким Юлия МОУ «Средняя школа 

№ 3» г. Николаевска
Коломийченко
Татьяна Анатольевна

42 Призёр

12 Евдокимов Николай МОУ «СШ № 1» г. 
Николаевска

Минеева Анастасия 
Васильевна

32 Призёр

13 Елеубекова Зульфия МОУ «Раздольненская 
СШ»

Дускалиева Зульфия 
Анатольевна

30 Призёр

10 класс
1 Шаповалова Ольга МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Минеева Анастасия 
Васильевна

58 Призёр

2 Сивко Анна МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Штарина Анна
Геннадьевна

56 Призёр

3 Степанова 
Екатерина

МОУ «СШ № 2» г. 
Николаевска

Будковская Наталья
Николаевна

46 Призёр

4 Шульга Софья МОУ «Средняя школа 
• № 3» г. Николаевска

Штарина Анна 
Геннадьевна

41,5 Призёр

5 Геннадиев Федор МОУ «Средняя школа 
№ 3» г. Николаевска

Штарина Анна 
Геннадьевна

40 Призёр

11 класс
1 Гришина Екатерина МОУ «СШ № 1» г. 

Николаевска
Смирнова Дина 
Александровна

60 Призёр

2 .Наградить грамотами Отдела по образованию администрации Николаевского 
муниципального района победителей и призёров муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников.
3 .Руководителям образовательных организаций вручить грамоты победителям и призёрам 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в торжественной 
обстановке.
4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию Золотареву 13.Н.

Золотарева Е.Н. 88449462257

А.А. Удодов

Е.Н. Золотарева


